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En sprintorientering som uppvärmning inför Morokulien 2-dagars 
Arrangeras som en Motionsorientering av OK Hierne 

 
Samling 
Samling vid Hierneskolan. Vägvisning från länsväg 177 i södra delen av Koppom. 
 
Banor 
ÖM1 Nybörjarbanan 1,0 km 
ÖM3 Lätta banan 1,5 km 
ÖM5 Morokuliensprinten  2,2 km 
 
Karta 
Koppom, ritad 2009 och reviderad 2011 av Andreas Blomgren. 
Skala 1:5000, ekv 2,5 meter. Kartan är ritad enligt sprintnormen. Färgutskrift med tryckta banor. 
 
Kartan är ritad enligt sprintnormen. Därför kommer här en liten sammanställning på det som skiljer mot den 
vanliga kartnormen. 
Planbilden är betydligt mer noggrant redovisad i planlagda områden. 
Hinder som branter och staket som är ritade med den tjockare svarta linjen är förbjudna att passera. Detta gäller 
även häckar med mörkgrön linje. 
Minsta stenhöjd på kartan är ca 1.0 meter. I övrigt samma minimimått som vanliga kartnormen. 
Speciella karttecken för sprintnormen och som förekommer i terrängområdet på kartan är:  

• Trappa är ritad med en trappliknande symbol. 
• Framträdande träd är ritade med grön ring (större) eller grön prick (mindre än 0,5 m diameter) 
• Byggnader och skärmtak är ritade med grå respektive ljusgrå färg och svart konturlinje. 

Lokala tecken: 
• Grillplats ritad som en svart ring. 
• Matbord ritad som ett svart kryss. 

Förbjudna områden: 
Vid sprintorientering är det av särskild stor vikt att visa respekt för förbjudna områden då terrängområdet 
innehåller mycket tomtmark och förbjudna hinder. 
All tomtmark markerad på kartan är förbjudet område.  
Karttecken som redovisar opasserbara objekt är förbjudna att försöka passera. 
 
Terrängbeskrivning 
Mestadels i skogsmark intill bebyggelse och delvis inom bebyggt område. Måttlig kupering. Riklig grönska hindrar 
marksikten och en del lövsly minskar sikten. 
 
Klädsel 
Heltäckande klädsel rekommenderas. 
 
Avgift 
Deltagaravgift 40 kr för vuxna och 20 kr för ungdom. Avgiften betalas vid ankomst. Hyrbricka kostar 10 kr. 
Årskort för Motionsorientering i Västvärmland gäller som vanligt. 
 
Start 
Avstånd till start 500 m. Fri starttid mellan 18.00 och 19.00. Startordning efter kösystem för varje bana med 
minst 30 sek mellanrum och startstämpling. Kartan i startögonblicket för bana ÖM5 (Morokuliensprinten). 
Elekroniskt stämplingssystem med SportIdent. 
 
Mer information 
Andreas Blomgren 0570-17259 eller 070-3400782 
www.morokulien.nu 
vastvarmland.motionsorientering.se 
 

http://www.morokulien.nu/

